
Aanwijzings- en benoemingsbesluit archief- en informatiebeheer

Het dagelijks bestuur van de gemeenschappelijke regeling Avres, in de hoedanigheid van zorgdra-ger

voor de archiefbescheiden op basis van artikel 30 van de Archiefwet 1995;

 

gelet op artikelen 31 en 32, derde lid, van de Archiefwet 1995 en artikel 3a van het Archiefbesluit 1995;

 

besluit:

 

I. De directeur/secretaris van de gemeenschappelijke regeling Avres te belasten met het beheer van de

archiefbescheiden.

II. De archivaris van de gemeente Gorinchem oefent toezicht uit op het in onder ad I. genoemde beheer.

III. Als archiefbewaarplaats aan te wijzen: de archiefbewaarplaats van de gemeente Gorinchem.

 
Dit besluit treedt in werking treedt op 1 augustus 2018 en wordt aangehaald als: Aanwijzings- en benoe-

mingsbesluiten informatiebeheer gemeenschappelijke regeling Avres.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van de gemeenschappelijke regeling

Avres op 5 juli 2018

Voorzitter, Secretaris,

B. Bruggeman S.N. Spanjaard

Nr. 1037BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
12 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Avres

Blad gemeenschappelijke regeling 2018 nr. 1037 12 juli 20181


